



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บันทึก

จาก คณะกรรมการสรรหาและต่อรองราคา..... ถึง ผจก.กฟอ.บญ.....

เลขที่..... วันที่ 12 ก.ค. 2560

เรื่อง ขออนุมัติการสรรหาและต่อรองราคาจ้างเหมาขยายเขตฯ

อ้างถึง อนุมัติหลักการจ้างเหมาบุคคลภายนอกขยายเขตฯ ลว. 3 ก.ค. 2560

เรียน ผจก.บญ.ผ่าน รจก.(ท.)บญ.

ตามที่คณะกรรมการสรรหาและต่อรองราคา ได้รับมอบหมายให้ดำเนินการสรรหาผู้รับจ้างและต่อรองราคางานขยายเขตระบบจำหน่ายแรงต่ำเพิ่มเติมบริเวณบ้านโนนสำราญ ม.1 ต.โนนสำราญ อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา ตามอนุมัติที่ บญ./บค. - 070 ลว.17 มี.ค.60 ซึ่งคณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้วมีผู้เสนอราคางานดังกล่าวจำนวน 3 ราย ซึ่งนายพิบูลย์ ปะมาคะโม เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด (ตามเสนอราคาแนบ) โดยมีรายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง		ราคาต่ำสุด		ต่ำกว่า ราคากลาง
				ต่อ/หน่วย	รวม	ต่อ/หน่วย	รวม	
	แผนกแรงต่ำภายนอก							
1	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ต.มม.	230	เมตร	2.11	485.-	2.-	460.-	25.-
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสายขนาด 50-70	4	อัน	125.-	500.-	125.-	500.-	0
3	ติดตั้ง(แฉัก 2X200 มม.)	4	ชุด	275.-	1,100.-	275.-	1,100.-	0
4	ทำระบบกราวด์	1	ชุด	435.-	435.-	430.-	430.-	5.-
5	เชื่อมผงเชื่อมกับลวดเหล็กระบบกราวด์	3	อัน	75.-	225.-	70.-	210.-	15.-
6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	1	ชุด	115.-	115.-	110.-	110.-	5.-
7	ชุดหลุมฝังสมอบกพร้อมประกอบชุดยึดโยง	1	ชุด	1,485.-	1,485.-	1,480.-	1,480.-	5.-
8	ชุดหลุมพร้อมปักเสาคอนกรีตขนาด 8 เมตร	3	ต้น	1,065.-	3,195.-	1,000.-	3,000.-	195.-
	รวมเป็นเงิน				7,540.-		7,290.-	250.-
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม7%)				7,540.-		7,290.-	250.-

ทั้งนี้คณะกรรมการฯ ได้ต่อรองราคากับผู้รับจ้างแล้ว ผู้รับจ้างได้ลดราคาลงอีก - บาท คงเหลือ 7,290.00 บาท (เจ็ดพันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้วเป็นราคาที่เหมาะสมกับสภาพท้องถิ่นและต่ำกว่าราคากลาง ของ กฟผ.จึงเห็นสมควรจ้างเอกชนราย ดังกล่าวข้างต้นเป็นผู้ดำเนินการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายสรเพชร ปัญญอมรศรี) พชง.7 ผปบ.บุญ.

(ลงชื่อ)

(นายสมพาน งานปัญญา) พชง.6 ผบค.บุญ.

(ลงชื่อ)

(นายสมบัติ ท้าวนอก) พชง.6 ผมต.บุญ.

เรียน รจก.(ท.)บุญ.,หผ.กส.บุญ.

- อนุมัติตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ
- แจ้งส่วนที่เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

(นายธนาสิทธิ์ เพื่อนหมื่นไวย)

รจก.(ท.)รักษาการแทน ผจก.กฟอ.บุญ.

12 ก.ค. 2560



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

งานจ้างเหมาขยายเขตฯ บ. โนนางาม ม.9 ต.คอนตะหิน อ.บัวใหญ่ จ.นม. อ้างอิงใบขอเสนอซื้อเลขที่
1101057997

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F08 กฟอ.บุญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 30 ถนนรถไฟอ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120

ถึง (Vendor's name) : นายพิบูลย์ ปะมาคะโม

ที่อยู่(Vendor's address) :

153

ถ.-

ต.ค่านช้าง อ.บัวใหญ่

จ.นครราชสีมา 30120

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001306003

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.ค. 2560

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		755.000		
แผนกรื้อถอนแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม	1.00	755.00
2		3,755.000		
แผนกแรงต่ำภายนอก		หน่วยนับกิจกรรม	1.00	3,755.00



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

งานจ้างเหมาขายเขตฯ บ. โนนางาม ม.9 ต.คอนตะหิน อ.บัวใหญ่ จ.นม. อ้างอิงใบขอเสนอซื้อเลขที่ 1101057997

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001306003

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 ก.ค. 2560

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาด้วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				4,510.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				4,510.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				4,510.00
(สี่พันห้าร้อยสิบบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....นายสมาน บุญโตนน.....)

ตำแหน่ง(Position)จก.กฟอ.บญ.....

วันที่(Date) 4 ก.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....นายสมาน บุญโตนน.....)

ตำแหน่ง(Position)จก.กฟอ.บญ.....

วันที่(Date) 4 ก.ค. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)